

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.โครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนสันป่าตองหลวง ซอย ๔ (ข้างบ้านนางรจนา) หมู่ที่ ๑ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน โดยการทำเนิกรางงานก่อสร้างถนน คสล. ถนนสันป่าตองหลวง ซอย ๔ (ข้างบ้านนางรจนา) หมู่ที่ ๑ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 25๖1 เป็นเงิน ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคา ราคาวัสดุก่อสร้างเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ ของจังหวัดเชียงใหม่
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
    - ๖.๑ นายสักการ ณียกุล ปลัดเทศบาล
    - ๖.๒ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
    - ๖.๓ นายธีรภัทร หลอดเข็ม นายช่างโยธาชำนาญงาน

## รายการประกอบการจ้าง

วันที่ ๒๒ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนน คสล. ถนนสันป่าตองหลวง ซอย ๔ (ข้างบ้านนางรจนา) หมู่ที่ ๑ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ลักษณะงาน งานทาง

รายละเอียด ก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๑๒ ตารางเมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลสันป่าตอง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสันป่าตองหลวง ซอย ๔ (ข้างบ้านนางรจนา) หมู่ที่ ๑ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง ๖๖,๐๐๐.- บาท ผู้ประมาณการ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ

ระยะเวลาในราคา ๓๐ วัน / ระยะเวลาแล้วเสร็จ ๔๕ วัน /

แบ่งงวดงาน งวดที่ ๑.....๔๕.....วัน

กรรมการตรวจการจ้าง (กองช่าง).....นายสนั่น หลวงมณีวรรณ.....

ผู้ควบคุมงาน/ผู้ว่าจ้าง.....นายพีรวัชร เขียววาท.....


ผู้คุมงาน/ผู้รับจ้าง เป็นผู้ได้รับใบอนุญาตประกอบวิชาชีพวิศวกรรม(ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๑๗๖ (๑)

กำหนดสูตรค่า  $K_{๓.๔} = ๐.๓๐ + ๐.๑๐ * It / Io + ๐.๓๕ * Ct / Co + ๐.๑๐ * Mt / Mo + ๐.๑๕ * St / So$

ค่าปรับ ๐.๒๕ % ของวงเงินค่าก่อสร้าง.....บาท

อื่นๆ(ถ้ามี) .....

ที่	รายการเอกสาร	จำนวน	เลขที่เอกสาร (ถ้ามี)	มาตรฐานวัสดุ	หมายเหตุ
๑	ผังบริเวณ	๑ แผ่น			
๒	แบบแปลนฯ	๑ แผ่น			
๓	รายละเอียดประกอบแบบแปลน	๑ แผ่น			
๔	ประมาณราคา	๒ แผ่น			
๕	บัญชีตารางประมาณราคา	๑ แผ่น			
๖	ระยะเวลาดำเนินการ	๔๕ วัน			
๗	วิศวกรควบคุมงาน	๑ คน			ผู้ควบคุมงานของผู้รับจ้าง

  
 นายสนั่น หลวงมณีวรรณ  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ประเภท : งานทาง

เจ้าของ : เทศบาลตำบลสันป่าตอง

สถานที่ก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนน คสล.หมู่ที่ 1 ต.ยูหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : กว้าง 4.00 ม. ยาว 28.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 112.00 ตารางเมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	48,620.01	1.3624	66,239.90	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			66,239.90 บาท	
			ขอคิดเพียง	66,000.00 บาท	
				(หกหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายธีรภัทร หลอดเข็ม)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสนั่น หลวงมณีวรรณ)

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสักการ ญิกุล)

รายการประมาณราคาโครงสร้าง งานก่อสร้างถนน คสล.กว้าง 4.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ยาว 28.00 ม. หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 112.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านห้วยอนรัมย์คีรี (เข้าน้ำบนทางจรจร) หมู่ที่ 1 ต.ยุทวา อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ถนน คสล.</b>								
1	สกัดถนน ขนไปทิ้ง ปรับระดับ	ตร.ม.	112.000	ถมารวม	-	-	-	2,000.00	พาณิชยจังหวัด
2	ทรายถมรองพื้น	ลบ.ม.	6.720	514.02	3,454.21	91.00	611.52	4,065.73	เดือน กุมภาพันธ์ 2551
3	ไม้แบบ (11.20 ตร.ม.)	ลบ.พ.	11.200	120.00	1,344.00	133.00	1,489.60	2,833.60	- ใช้งบผู้ค้าแรงจาก
4	คอนกรีตผสมเสร็จ St 240	ลบ.ม.	16.800	1,737.38	29,187.98	306.00	5,140.80	34,328.78	กรมบัญชีกลาง
5	เหล็กเสริมกลม 15 มม.	ตัน	0.034	19,462.620	661.73	3,300.00	112.20	773.93	(ค่าแรง ๓๐๐ บาท)
6	เหล็กตะแกรงวางเมท 4 มม. @ 0.20	ตร.ม.	118.000	28.04	3,308.72	4.00	472.00	3,780.72	
7	ยางแอสฟัลท์	ตร.ม.	ถมารวม	-	-	-	-	500.00	
8	ลูกรังไหลทาง (ยาว 28.00)	ลบ.ม.	3.360	95.37	320.44	5.00	16.80	337.24	
							<b>รวม</b>	48,620.01	
							<b>รวมเงิน</b>	66,239.90	
	ค่า Factor งานทาง				1.3624			66,000.00 บาท	
<b>ขอคิดเพียง</b>								<b>66,000.00 บาท</b>	

นายสนั่น หลวงมณีวรรณ / ประมาณการ

(ทบทวนทุกพันบาทถ้วน)